04.07.2024, ул.Н.Островского 10 102
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал: Ж. А. Тарандюк
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ж. В. Бурлакова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Писарева
(И.О. Фамилия)

Ж. В. Бурлакова
(И.О. Фамилия)

Л. П. Повышева
(И.О. Фамилия)

Ж. А. Тарандюк
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Анкудинова Юлия Павловна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
педиатрии

Антипова Софья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ащеулова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Бабанакова Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Бернс Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Бондарева Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Бочарова Вера Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

1

Данченко Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Дудля Ева Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Емельянова Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Жукова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Забарина Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Камышанова Надежда Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Киреева Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Клопова Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Колдышева Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кондрусина Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Коос Алиса Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Котенко Арина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Михайлова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Мустафаева Эльвира Эльдар кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Назарова Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ондар Херелмаа Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Перевалова Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Потылицына Вероника Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Пушмынцева Валерия Умидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Селиваненко Валерия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Супрун Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Суховольская Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Тойбу-Хаа Орлан Леонидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Федорова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Черкинская Алина Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ярыгина Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

2

Председатель Ж. А. Тарандюк
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Писарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ж. В. Бурлакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3